Derivado del análisis, con fundamento en el Artículo 49, Fracción II de la LEY, se mencion 
las propuestas Técnicas y Económicas solventes presentadas y aceptadas: 

Por lo anterior, se desprende que la propuesta que resulta conveniente para las 
ASIPONAS, es la presentada por: MICRONET DE MÉXICO, S.A. DE C.V., con un importe de 
$757,599,234.00 (Setecientos cincuenta y siete millones quinientos noventa y nueve 
mil doscientos treinta y cuatro pesos 00/100 M.N.) más I.V.A., cuya oferta resultó 
solvente por cumplir con los requisitos Legales, Técnicos y Económicos establecidos en la 

Convocatoria. / 

Por lo que formalmente, se emite el presente fallo a favor del Licitante MICRONET DE 
MÉXICO, S.A.